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FTESË PËR OFERTË 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Berat 

Adresa: Bulevardi Republika 

Tel/Fax: 069 3323975  

E-mail: petrosinjari.1989@gmail.com 

Faqja e Internetit: bashkiaberat.gov.al 

 

Bashkia Berat do të përdore sitemin dinamik të blerjes së biletave të transportit ajror 

ndërkombëtar, me destinacion : Tiranë –  Bordo ( France ) , nisja në 14 Nëntor dhe 

kthimi në 19 Nëntor. 

 

Data e zhvillimit do të jetë    05.11.2021, ora  13: 00  në adresën www.app.gov.al. 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna: 

 

TIRANE- BORDO (FRANCE)  nw datën 14.11.2021 - 19.11.2021. 

PERSON 1. 

Nisja ne 14 Nentor nga Tirana në mëngjes -mberitja në Bordo mbasdite . 

Kthimi në 19 Nëntor nga Bordo në dreke- mberritja në Tiranë ne darkë. 

Klasi ekonomik. 

Udhetimi të ketë maksimumi një tranzit në vajtje dhe një në ardhje. 

 

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë 

Bashkisë Berat, dokumentet si më poshtë:  

 

1. Ofertuesi duhet te kete te percaktuar ne objektin e veprimtarise, aktivitetin e 

prokurimit. 

2. Operatori ekonomik duhet të kontaktojë me Bashkine Berat, brenda  2 orëve nga 

momenti i njoftimit nëpërmjet menusë së mesazheve nësë e realizon (ne parim) 

furnizimin brenda afatit. 

3.  Nga ky moment operatorit do ti komunikohen te dhenat e sakta të personit qe do të 

udhëtojnë. 

4. Rezervimi i biletes sipas destinacionit të kërkuar duhet te behet brenda 2 orëve. 

5. Operatori ekonomik fitues duhet te dorezoje bashke me faturen  dhe ekstraktin 

bankar i cili permban   te dhenat ne lidhje me nr e llogarise  dhe Iban-in. 

6.    Formularin e ofertes 

7. Ne rast te mos plotesimit  te specifikimeve teknike te kerkuara (pas verifikimit) do 

te shpallet fitues operatori tjeter qe ofron vleren me te ulet dhe permbush kushtin e 

specifikimeve. 

8. Operatori Ekonomik i cili do të renditet në vend të parë nga klasifikimi i ofertave 

pjesëmarrëse duhet të paraqitet pranë Bashkise Berat  brenda 24 orëve nga data e 

marrjes së njoftimit të klasifikimit, dhe të dorëzoje dokumentacionin e kerkuar 

orgjinal ose fotokopje e noterizuar. 
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Në zbatim të ligjit nr. 87/2019 “Për faturën dhe sistemin e monitorimit të qarkullimit”, i 

ndryshuar, operatorët ekonomikë të shpallur fitues për nënshkrimin e një kontrate publike 

në përfundim të procedurës, duhet të kenë: 

-          Kopje të Certifikatës elektronike për Fiskalizimin, për tatimpaguesit që përdorin 

Platformen Qendrore të Faturave. 

-       Kopje të Certifikatës elektronike per Fiskalizimin dhe Kopje të vlefshme të Kontratës 

së lidhur me Shoqërinë e Certifikuar për zgjidhjen softëere-ike në përdorim, për 

tatimpaguesit që lëshojnë faturat nëpërmjet zgjidhjes softëare-ik 
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